Alla fine del quarto anno il Proprietario può non rinnovare il contratto, dando 

disdetta motivata 6 mesi prima della scadenza, a mezzo raccomandata A/R o PEC, 

al ricorrere di precisi motivi indicati dall’art. 3 della legge 431/1998 e s.m.i.; 

Articolo 4 – Canone di Locazione 

Il canone annuo di locazione è fissato in € 4.171,20 (diconsi euro 

quattromilacentosettantuno/20), da versarsi in rate mensili anticipate, entro e non 

oltre i primi 10 gg di ogni mese, a mezzo bonifico bancario presso la Tesoreria 

comunale dell’importo di € 347,60 (diconsi euro trecentoquarantasette//60) a 

partire dal mese successivo alla sottoscrizione del presente Contratto.  

Nel caso in cui il Conduttore non adempia al pagamento del canone come indicato 

nel precedente periodo, il Locatore si riserva di agire adendo le opportune sedi a

[...]

concessionari, con obbligo di preavviso.  

Articolo 14 – Deposito Cauzionale 

All’atto di sottoscrizione del presente contratto il Conduttore si impegna a 

presentare ricevuta di versamento, a mezzo bonifico bancario sul conto della 

Tesoreria Comunale, del complessivo importo di € 695,20 (diconsi euro 

seicentonovantacinque/20), pari a n. 2 mensilità di affitto, a titolo di deposito 

cauzionale (all.n.2). 

Tale somma verrà restituita al termine della locazione, sempreché siano state 

rispettate tutte le obbligazioni assunte con il presente contratto e, alla riconsegna,